EDITAL FIEX 2025

EDITAL PRE N.01/2025

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A coordenadora do Projeto de Extensão No. 059306 - “Segurança Viária: Teoria à

Prática” torna público o resultado final da seleção de bolsista remunerado conforme

edital.

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

1 202021141 9,24 Selecionado

2 202412440 8,35 Suplente

3 202320210 8,10 Suplente

4 2024520185 7,55 Suplente

Cachoeira do Sul, 29 de abril de 2025

Brenda Medeiros Pereira

Coordenadora do Projeto